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BOLETIM QUINZENAL DE AÇÚCAR Posição Acumulada até 28/02/2023

ESTOQUE ( t )

CRISTAL/REF

( 1 ) ENTRADAS ( t )

REFINADOVHP

( 2 ) 
OUTRAS 
SAÍDASQUEBRA ( t )VHPCRISTAL

PRODUÇÃO ( t )

TOTALUNIDADES PRODUTORAS

PRODUÇÃO 
MEL RICO VHP REFINADOCRISTAL TOTAL

000 0 0 0 00 0 01 0 0 0CACHOEIRA ( ** )  
70.351040.510 95.917 0 1.739 3.157136.427 12.574 9.7072 13.279 57.072 0CAETÉ  

659045.380 0 0 0 045.380 0 03 659 0 0CAMARAGIBE (USD)  
000 0 0 0 00 0 04 0 0 0CAPRICHO  (USD) ( ** )  

23.308072.856 0 0 0 072.856 1.790 7145 23.210 98 0COPERVALES (USD)  
22.3310147.457 47.921 0 83 568195.378 9.088 1.2876 15.451 6.880 0CORURIPE  
2.05912.43960.843 0 0 0 3560.843 0 07 2.059 0 0IMPACTO  
8.334064.778 9.642 0 0 18674.420 386 28 8.024 310 0LEÃO  

37.03301.042 19.417 51.745 359 1.92272.204 2.323 909 2.311 13.890 20.832MARITUBA  
000 0 0 0 00 0 010 0 0 0PENEDO ( ** )  

7.264010.732 26.361 0 10 037.093 4.708 82711 1.821 5.443 0PINDORAMA   
000 0 0 0 00 0 012 0 0 0PORTO ALEGRE (DA) ( ** )  

1.7580116.130 0 0 0 0116.130 0 013 1.758 0 0PORTO RICO  
10.676068.105 0 0 0 068.105 2.785 014 10.676 0 0SANTA CLOTILDE  
4.455023.418 0 0 0 023.418 0 015 4.455 0 0SANTA MARIA  

18.1130127.356 7 0 0 8127.363 0 716 18.112 1 0SANTO ANTÔNIO  
60.593047.367 31.804 0 0 079.171 2.411 39.06717 5.064 55.529 0SERRA GRANDE  

000 0 0 0 00 0 018 0 0 0SINIMBÚ ( ** )  
191078.951 0 0 0 078.951 0 019 191 0 0SUMAÚMA  

12.439904.925 231.069 51.745 51.701 2.191 5.876 267.12536.0651.187.739FILIADAS 139.223107.070 20.832

000 14.284 0 0 014.284 0 020 0 0 0TAQUARA (USD) *
00 14.284 0 0 0 0 0014.284NÃO FILIADAS 00 0

267.12512.4395.87651.701

FONTE : Unidades Produtoras

Convenções : DA  = Destilaria Autônoma

USD = Unidade sem Destilaria

( * ) = Moagem Encerrada

( ** ) = Unidade Paralizada - Moagem/Produção Terceirizada

36.065 2.19151.745245.353TOTAL GERAL 904.925 1.202.023

( 1 ) = Remanescente + Transferência de Outras UPs + Devolução + Reprocessamento

( 2 ) = Reprocessamento + Transperência p/Outras UPs

139.223107.070 20.832

Elaboração : Departamento Técnico - Fone (82) 2126-5500 - E-mail: dtecnico@sindacucar-al.com.br  -  Visite nosso Site : www.sindacucar-al.com.br

Unidades de Sergipe Filiadas

00 73.891 0 180 073.891 0 31.6301.0621 0 31.630 0S. J. DO PINHEIRO  
00 23.829 0 0 023.829 0 1.74602 0 1.746 0TAQUARI  


